
Câmpus Birigui - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.006938-1 FERNANDO HIDEKI TOMA 02/12/2004 12,0 15,0 27,0 27,0 1 Aprovado 

01.005539-6 PEDRO HENRIQUE MARCHEZINI 22/01/1999 12,0 12,0 24,0 24,0 2 Aprovado 

01.008501-0 ROBERTA NAIARA DA SILVA SANTOS 09/05/2007 13,0 9,0 22,0 22,0 3 Aprovado 

01.001996-3 FABRICIO AUGUSTO DE OLIVEIRA 13/08/2002 10,0 12,0 22,0 22,0 4 Aprovado 

01.004448-7 ALEF SOUZA DO NASCIMENTO 01/11/1998 11,0 10,0 21,0 21,0 5 Aprovado 

01.004318-6 KAUAN EVANDRO OLIVEIRA 10/08/2006 11,0 9,0 20,0 20,0 6 Aprovado 

01.002592-3 JOSIVALDO LUCIO DA SILVA 21/09/1971 10,0 10,0 20,0 20,0 7 Aprovado 

01.002940-1 FABIO RENATO ELIAS BOAVENTURA 10/12/1977 9,0 11,0 20,0 20,0 8 Aprovado 

01.010964-3 GUSTAVO HENRIQUE APOLINARIO DA SILVA 17/03/2006 10,0 9,0 19,0 19,0 9 Aprovado 

01.011888-9 PEDRO HENRIQUE SERAFIM 17/08/2006 10,0 8,0 18,0 18,0 10 Aprovado 

01.007161-0 MARIO HENRIQUE SANTANA 01/10/1988 7,0 10,0 17,0 17,0 11 Aprovado 

01.000285-6 JHONNATHA LUCAS GONZAGA FERREIRA 24/06/1991 10,0 6,0 16,0 16,0 12 Aprovado 

01.007724-5 ANDERSON OLIVEIRA SOUZA 13/07/1980 9,0 5,0 14,0 14,0 13 Aprovado 

01.000576-0 WALTER DA SILVA CORREIA 05/02/1998 5,0 8,0 13,0 13,0 14 Aprovado 

01.000920-3 CARLOS EDUARDO BASÍLIO SIMÕES 16/03/1979 7,0 5,0 12,0 12,0 15 Aprovado 

01.012215-8 VICTOR MANOEL RODRIGUES DE MELO 26/10/2003 6,0 6,0 12,0 12,0 16 Aprovado 

01.003431-3 TIAGO DA CONCEIÇÃO SANTOS 26/10/1999 7,0 4,0 11,0 11,0 17 Aprovado 

01.001682-9 LUIZ FELIPE URBANO GONÇALVES SAMPAIO 11/04/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002416-0 IEDA CARLA FEITOSA 02/11/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002641-4 EDINALDO DA SILVA 20/02/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003526-4 HENRIQUE AUGUSTO LINO 29/03/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005752-1 IGOR VINICIUS ANTONINO MANZATTI 02/02/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006127-3 VICTOR ROGÉRIO MADUREIRA 13/01/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007336-5 LUCAS GABRIEL ANDRADE DE JESUS ROCHA 11/09/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007620-5 NATAN OLIVEIRA JOVITO DO CARMO 11/07/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007905-0 LEONARDO 02/04/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008489-0 JOEL GARCINO VIEIRA 04/05/1970 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008525-6 VINICIUS DOS SANTOS MOMESSO 12/03/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022
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Câmpus Birigui - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.009700-6 CLEVERSON DA SILVA FERREIRA 26/03/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011438-3 GLEITON KELVIN VAZ 16/09/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.012283-3 LUCIANO DOS SANTOS FURTADO 01/01/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022

Documento gerado em 25 de Janeiro de 2023 às 16:12 Página 2



Câmpus Birigui - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.006938-1 FERNANDO HIDEKI TOMA 02/12/2004 12,0 15,0 27,0 27,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010964-3 GUSTAVO HENRIQUE APOLINARIO DA SILVA 17/03/2006 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011888-9 PEDRO HENRIQUE SERAFIM 17/08/2006 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000285-6 JHONNATHA LUCAS GONZAGA FERREIRA 24/06/1991 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000920-3 CARLOS EDUARDO BASÍLIO SIMÕES 16/03/1979 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012215-8 VICTOR MANOEL RODRIGUES DE MELO 26/10/2003 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003431-3 TIAGO DA CONCEIÇÃO SANTOS 26/10/1999 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001682-9 LUIZ FELIPE URBANO GONÇALVES SAMPAIO 11/04/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002641-4 EDINALDO DA SILVA 20/02/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007620-5 NATAN OLIVEIRA JOVITO DO CARMO 11/07/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008525-6 VINICIUS DOS SANTOS MOMESSO 12/03/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009700-6 CLEVERSON DA SILVA FERREIRA 26/03/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Birigui - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.010964-3 GUSTAVO HENRIQUE APOLINARIO DA SILVA 17/03/2006 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000285-6 JHONNATHA LUCAS GONZAGA FERREIRA 24/06/1991 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012215-8 VICTOR MANOEL RODRIGUES DE MELO 26/10/2003 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003431-3 TIAGO DA CONCEIÇÃO SANTOS 26/10/1999 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002641-4 EDINALDO DA SILVA 20/02/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008525-6 VINICIUS DOS SANTOS MOMESSO 12/03/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009700-6 CLEVERSON DA SILVA FERREIRA 26/03/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022
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Câmpus Birigui - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.006938-1 FERNANDO HIDEKI TOMA 02/12/2004 12,0 15,0 27,0 27,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005539-6 PEDRO HENRIQUE MARCHEZINI 22/01/1999 12,0 12,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008501-0 ROBERTA NAIARA DA SILVA SANTOS 09/05/2007 13,0 9,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001996-3 FABRICIO AUGUSTO DE OLIVEIRA 13/08/2002 10,0 12,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004448-7 ALEF SOUZA DO NASCIMENTO 01/11/1998 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002592-3 JOSIVALDO LUCIO DA SILVA 21/09/1971 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002940-1 FABIO RENATO ELIAS BOAVENTURA 10/12/1977 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010964-3 GUSTAVO HENRIQUE APOLINARIO DA SILVA 17/03/2006 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011888-9 PEDRO HENRIQUE SERAFIM 17/08/2006 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007161-0 MARIO HENRIQUE SANTANA 01/10/1988 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000285-6 JHONNATHA LUCAS GONZAGA FERREIRA 24/06/1991 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007724-5 ANDERSON OLIVEIRA SOUZA 13/07/1980 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000576-0 WALTER DA SILVA CORREIA 05/02/1998 5,0 8,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000920-3 CARLOS EDUARDO BASÍLIO SIMÕES 16/03/1979 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012215-8 VICTOR MANOEL RODRIGUES DE MELO 26/10/2003 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003431-3 TIAGO DA CONCEIÇÃO SANTOS 26/10/1999 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001682-9 LUIZ FELIPE URBANO GONÇALVES SAMPAIO 11/04/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002416-0 IEDA CARLA FEITOSA 02/11/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002641-4 EDINALDO DA SILVA 20/02/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003526-4 HENRIQUE AUGUSTO LINO 29/03/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005752-1 IGOR VINICIUS ANTONINO MANZATTI 02/02/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006127-3 VICTOR ROGÉRIO MADUREIRA 13/01/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007620-5 NATAN OLIVEIRA JOVITO DO CARMO 11/07/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007905-0 LEONARDO 02/04/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008489-0 JOEL GARCINO VIEIRA 04/05/1970 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008525-6 VINICIUS DOS SANTOS MOMESSO 12/03/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009700-6 CLEVERSON DA SILVA FERREIRA 26/03/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011438-3 GLEITON KELVIN VAZ 16/09/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022

Documento gerado em 25 de Janeiro de 2023 às 16:12 Página 5



Câmpus Birigui - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.012283-3 LUCIANO DOS SANTOS FURTADO 01/01/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022
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Câmpus Birigui - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.002592-3 JOSIVALDO LUCIO DA SILVA 21/09/1971 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010964-3 GUSTAVO HENRIQUE APOLINARIO DA SILVA 17/03/2006 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000285-6 JHONNATHA LUCAS GONZAGA FERREIRA 24/06/1991 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007724-5 ANDERSON OLIVEIRA SOUZA 13/07/1980 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012215-8 VICTOR MANOEL RODRIGUES DE MELO 26/10/2003 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003431-3 TIAGO DA CONCEIÇÃO SANTOS 26/10/1999 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002416-0 IEDA CARLA FEITOSA 02/11/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002641-4 EDINALDO DA SILVA 20/02/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003526-4 HENRIQUE AUGUSTO LINO 29/03/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008525-6 VINICIUS DOS SANTOS MOMESSO 12/03/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009700-6 CLEVERSON DA SILVA FERREIRA 26/03/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011438-3 GLEITON KELVIN VAZ 16/09/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.012283-3 LUCIANO DOS SANTOS FURTADO 01/01/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022
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Câmpus Birigui - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
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Câmpus Birigui - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022
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Câmpus Birigui - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022
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Câmpus Birigui - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022
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